2
[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2025 № 1923

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

Руководствуясь статьями  37, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, статьей 17 Правил землепользования и застройки Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Вяземского окружного Совета депутатов от 22.10.2024 № 21, заключением по результатам публичных слушаний от 19.09.2025, рассмотрев заявление юридического лица,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Предоставить ООО «ЭЛИТ-СТРОЙ», разрешение на отклонение                    от предельных параметров разрешенного строительства для объекта «гаражи»                  на земельному участке с кадастровым номером 67:02:0000000:2296, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Вязьма, ул. Кашена, в части отступов его границ от северной границы 2 метра, от южной границы 2 метра,                 от западной границы 5 метров, от восточной границы 2 метра.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник»   и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                               О.М. Смоляков

image1.png